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Opis stanowiska

Jako Senior Electrical Design Engineer, będziesz odpowiedzialny za projektowanie i

rozwijanie nowoczesnych rozwiązań w dziedzinie elektroniki w pojazdach komunikacji

publicznej. Twoje codzienne obowiązki obejmują przeprowadzanie badań i analiz,

opracowywanie specyfikacji technicznych, a także nadzór nad procesem produkcji i

testowania. Wymagane będzie również monitorowanie najnowszych trendów i technologii w

branży elektrycznej, aby zapewnić, że nasze produkty są zawsze na czele innowacji.W

naszej firmie będziesz nadzorował niewielką grupą konstruktów - programistów. Ważnym

elementem tej roli jest także wybór i współpraca z dostawcami w obszarze technicznym i

narzędziowym.

Opis firmy

Solaris Bus & Coach Sp. z o.o. to jeden z europejskich liderów produkcji autobusów i

trolejbusów. Bazując na 27-letnim doświadczeniu i ponad 23 000 wyprodukowanych

pojazdach, Solaris każdego dnia wpływa na jakość komunikacji miejskiej w setkach miast w

całej Europie. Z myślą o przyszłości, firma wyznacza nowe standardy, dynamicznie

rozwijając swoje produkty, zwłaszcza w obszarze elektromobilności. Codzienny wysiłek ponad

2700 pracowników firmy napędzany jest nieustanną potrzebą odkrywania i zmiany otoczenia na

lepsze.

Wymagania
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Minimum 5 lat doświadczenia w dziedzinie inżynierii elektrycznej lub pokrewnej.

Znajomość najnowszych trendów i technologii w branży.

Umiejętność zarządzania projektami i pracy w zespołach.

Excelentne umiejętności komunikacyjne i analityczne.

Zainteresowania związane z elektromobilnością (elektryka, baterie, ładowarki itp.) oraz

gotowość do zdobywania wiedzy w obszarze baterii.

Znajomość języka angielskiego umożliwiająca biznesową komunikację. 

Doświadczenie w sterownikach programowalnych oraz programowaniu

mikroprocesorów będzie dodatkowym atutem.

Oczekujemy

Oferujemy

Pracę w innowacyjnej firmie, która dostarcza swój produkt na terenie całej Europy i

nie tylko.

Możliwość pracy w bezpośrednim kontakcie z produktem. 

Premię gwiazdkową- w wysokości do 75% miesięcznego wynagrodzenia.

Dofinansowanie wakacji.

Dofinansowanie do posiłków- kantyna pracownicza.

Ruchome godziny pracy i możliwość pracy zdalnej- możliwość rozpoczęcia pracy

między 6 a 9, praca hybrydowa.

Prywatną opiekę medyczną – PZU Zdrowie

Platformę benefitową- sam_a decydujesz z czego korzystasz- karta sportowa-

Multisport/ Medicover Sport, punkty do wydania np. kino, zakupy, restauracje,

wycieczki)

Ubezpieczenie grupowe- możliwość przystąpienia do ubezpieczenia do grupowego

ubezpieczenie Allianz/ PZU



Naukę języka angielskiego- zajęcia online z języka angielskiego z lektorem

sponsorowane przez pracodawcę

Szkolenia i rozwój- możliwość wzięcia udziału w rekrutacjach wewnętrznych, szkolenia

adekwatne do Twojego stanowiska oraz potrzeb biznesu, szkolenia wewnętrzne,

możliwość dofinasowania studiów podyplomowych.

Przyzakładowy żłobek- zlokalizowany obok siedziby firmy.

Pracowniczy program emerytalny- dobrowolne dodatkowe środki na emeryturę

Program „Mam Pomysł”.
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